ПРОТОКОЛ

заседания районной  комиссии

  по отбору кандидатов на присуждение премии Главы Тацинского района

от     29.05.2017 г.

Присутствовали:

	Харитонова Татьяна Анатольевна
	- заведующий Отделом образования Администрации Тацинского района, заместитель председателя комиссии;

	Загородская Ирина Викторовна
	- специалист Отдела образования Администрации Тацинского района

	Члены комиссии:

	Накалюжная Елена Григорьевна
	- заведующий Отделом культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики;

	Гончарова Оксана Владимировна
	- директор МБОУ ДО ДДТ

	Калугин Геннадий Николаевич
	- директор МБОУ ДО ТДЮСШ

Повестка дня:

1. Об отборе кандидатов на присуждение премии Главы Тацинского района одаренным детям по итогам  2016-2017 учебного года.

Слушали:

1. Харитонову Т.А. – заведующего Отделом образования Администрации Тацинского района, о критериях отбора кандидатов и достижениях  учащихся, выдвинутых на присуждении премии Главы Тацинского района.

Решили:

Утвердить следующий список лауреатов премии Главы Тацинского района одаренным детям.

	№ п/п
	школа
	Ф.И. лауреата премии

	1
	МБОУ Тацинская СОШ №1
	Зайцев Антон

	2
	МБОУ Тацинская СОШ №2
	Сухомлинова Юлия

	3
	МБОУ Тацинская СОШ №2
	Мотаева Татьяна

	4
	МБОУ Тацинская СОШ №3
	Агеев Даниил

	5
	МБОУ Тацинская СОШ №3
	Гамалицкая Юлия

	6
	МБОУ Крюковская СОШ
	Вербин Никита

	7
	МБОУ Ермаковская СОШ
	Дейцев Владислав

	8
	МБОУ Михайловская СОШ
	Мецерицян Карине

	9
	МБОУ Верхнеобливская ООШ
	Кисленко Диана

	10
	МБОУ Верхнеобливская ООШ
	Тупеко Никита

	11
	МБОУ ДО  ДДТ
	Гончаренко Анастасия

	12
	МБОУ ДО  ДДТ
	Пыркова Дарья

	13
	МБОУ ДО  ДДТ
	Бакланова Елизавета

	14
	МБОУ Масловская ООШ
	Авдиенко Александр

	15
	МБОУ Ермаковская СОШ
	Диденко Алина

	16
	МБОУ Быстрогорская СОШ
	Иленко Елизавета

	17
	МБОУ ДО  ДЮСШ
	Попова Алина

	18
	МБОУ ДО  ДЮСШ
	Беляев Николай

	19
	МБОУ ДО  ДЮСШ
	Бородин Артем

	20
	МБОУ ДО  ДЮСШ
	Манукян Елена

          Председатель комиссии

Н.И. Кондакова